Anlegeleiter

Arbeitshohe ca.

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

B ZARGES

Zarges Anlegeleiter Megastep L

Nutzwert trifft Design

Die Starkste aller Zarges Leitern mit hoher Belastung und schwarzer Edel-Optik
fiir den robusten Einsatz.

* Belastung max. 250 kg

¢ 60 mm tiefe Leichtmetall-Breitsprossen mit rutschfester Riffelung

¢ Schwarze, abriebfeste eloxierte Holme.

* Anlegeprofil am oberen Ende fur sicheres Anlegen.

¢ Sprossen-Holm-Verbindung durch hochfeste Zarges Qualitatsbérdelung
¢ Sprossen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen

¢ Auswechselbare Kunststoffschuhe fir rutschfesten Stand.

« A,uBere Breite: 380 mm

Megastep L
1,82
2.38
2.94
3.50

2.65m
3.15m
3.70m
425m

Werkstoff Sprossenanzahl Leiterlénge Preis exkl. 19%
MwsSt.

Aluminium 6 1.82m 252,00 €

Aluminium 8 3.15m 342,90 €

Aluminium 10 294m 396,00 €

Aluminium 12 3.50m 472,50 €
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