



 ZARGES

Zarges Anlegeleiter Megastep L

Nutzwert trifft Design

Die Stärkste aller Zarges Leitern mit hoher Belastung und schwarzer Edel-Optik für den robusten Einsatz.

- Belastung max. 250 kg
- 60 mm tiefe Leichtmetall-Breitsprossen mit rutschfester Riffelung
- Schwarze, abriebfeste eloxierte Holme.
- Anlegeprofil am oberen Ende für sicheres Anlegen.
- Sprossen-Holm-Verbindung durch hochfeste Zarges Qualitätsbördelung
- Sprossen und Holme aus Alu-Strangpressprofilen
- Auswechselbare Kunststoffschuhe für rutschfesten Stand.
- Äußere Breite: 380 mm

Anlegeleiter Megastep L	Arbeitshöhe ca.	Werkstoff	Sprossenanzahl	Leiterlänge	Preis exkl. 19% MwSt.
1,82	2.65 m	Aluminium	6	1.82 m	252,00 €
2,38	3.15 m	Aluminium	8	3.15 m	342,90 €
2,94	3.70 m	Aluminium	10	2.94 m	396,00 €
3,50	4.25 m	Aluminium	12	3.50 m	472,50 €